

Årsredovisning för
MRVControl AB

559110-3477

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Grund
Verkställande direktör

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRVControl AB, 559110-3477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MRVControl AV bedriver oberoende kontrollverksamhet (TIC) inom sjöfart samt projekt och utbildningsverksamhet. Bolaget med säte på Orust bedriver huvudsakliga servicetjänster inom sjöfarten är Barlastvattentesting (BWMS IMO D2), Tightness testing av lastluckor, IHM - Inventory of hazardous materials enl EU Ships Recycling Regulation samt verifiering enligt Clean Shipping Index. Där fartyg som anlöper Sverige kan erhålla miljörabatter, om miljöprestanda ombord är verifierade. MRVControl AB har ett antal ackrediteringar för sin verksamhet, nödvändigt inom sjöfarten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten bedrivs internationellt och ett stort antal fartyg har inspekterats av MRVControl AB. Ett antal inspektörer så kallad kontrakterad personal runt omkring i världen har vidareutbildats regelbundet. Under året har vi börjat med tightnestesting av lastluckor (NDT) och förväntas bättra på resultatet under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 034 401	3 292 274	4 017 948	830 763
Resultat efter finansiella poster	-450 871	732 620	635 749	-536 434
Soliditet %	80,1	83,6	75,2	48,7

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen under året beror i huvudsak på att barlastvattentesterna har minskat väsentligt. Detta är en följd av att reglerna har krävt godkända och färdigtestade system senast i juni 2024. Testerna förväntas återupptas under 2026/2027.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	862 400	575 710
Balanseras i ny räkning		575 711	-575 710
Utdelning		-265 000	
Årets resultat			-450 871
Belopp vid årets utgång	50 000	1 173 111	-450 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 173 111
Årets resultat	-450 871
Summa	722 240
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	722 240
Summa	722 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 034 401	3 292 274
Övriga rörelseintäkter		84 855	117 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 119 256	3 409 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 445	-724 699
Övriga externa kostnader		-865 145	-902 058
Personalkostnader	2	-338 351	-803 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 978	-137 451
Övriga rörelsekostnader		-61 004	-104 693
Summa rörelsekostnader		-1 570 923	-2 672 153
Rörelseresultat		-451 667	737 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	635
Räntekostnader och liknande resultatposter		541	-5 254
Summa finansiella poster		796	-4 619
Resultat efter finansiella poster		-450 871	732 620
Resultat före skatt		-450 871	732 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-156 910
Årets resultat		-450 871	575 710

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 919	269 259
Summa materiella anläggningstillgångar		157 919	269 259
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	5 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 870
Summa anläggningstillgångar		157 919	275 129
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 992	373 978
Övriga fordringar		31 825	17 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 519	159 636
Summa kortfristiga fordringar		191 336	551 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 993	952 659
Summa kassa och bank		614 993	952 659
Summa omsättningstillgångar		806 329	1 504 222
SUMMA TILLGÅNGAR		964 248	1 779 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 173 111	862 400
Årets resultat		-450 871	575 710
Summa fritt eget kapital		722 240	1 438 110
Summa eget kapital		772 240	1 488 110
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 556	16 754
Övriga skulder		147 452	168 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	105 567
Summa kortfristiga skulder		192 008	291 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		964 248	1 779 351

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	687 285	687 285
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 638	0
Utgående anskaffningsvärden	719 923	687 285
Ingående avskrivningar	-418 026	-280 575
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-143 978	-137 451
Utgående avskrivningar	-562 004	-418 026
Redovisat värde	157 919	269 259

Underskrifter

Orust

Patric Grund
Patric Grund
Verkställande direktör

2025-10-21
Datum

Sofia Grund
Sofia Grund
Styrelseledamot

2025-10-24
Datum